
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

 “C. DE MARCO – N. VALZANI”  

Via N. Brandi, 1 – 72100 Brindisi  

www.ipsscdemarco.it - C.F. 91071150741 
 

 

Brindisi, (fa fede la data del protocollo telematico) 
All’Albo on line 

Al sito web 
 

Oggetto: Graduatoria candidature docenti classe di concorso C380 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’organico di diritto dell’ITC “Valzani” di San Pietro V.co che prevede 9 ore 
settimanali nella classe di concorso C380 

PRESO ATTO  che la Graduatoria d’Istituto della classe di concorso C380 “Laboratorio e reparti di 
lavorazione per arti grafiche” è esaurita, anche nelle scuole viciniori 

CONSIDERATO che deve essere assicurata la copertura dell’insegnamento relativo alla classe di 
concorso in oggetto 

VISTE le domande di messa a disposizione pervenute a questa Istituzione scolastica entro il 
termine stabilito e valutati i curricula dei candidati in base alla tabella B allegata al 
Decreto Ministeriale 308 del 15 maggio 2014 

VISTO l’esiguo numero di domande pervenute e conseguentemente valutata l’opportunità di 
graduare in coda anche i candidati non provvisti di titolo d’accesso specifico ma in 
possesso di un titolo che prevede nel piano di studi materie uguali o similari 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione della Graduatoria relativa alle domande di messa a disposizione per la classe di concorso 
C380 a.s. 2016/2017. 
 

CANDIDATI 

TITOLO 

DI 

ACCESSO 

ALTRI TITOLI 

DI STUDIO, 

ABILITAZIONI, 

IDONEITA' 

ALTRI TITOLI 

CULTURALI E 

PROFESSIONALI 

TITOLI 

SERVIZIO 

SPECIFICO 

SERVIZIO 

NON 

SPECIFICO 

ALTRE ATTIVITA' 

DI 

INSEGNAMENTO 

TITOLI 

ARTISTICI 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

FICO FABIO 20, 8 / 9 12 / / / 41, 8 

ZULLINO ROSA 18, 55 3 1 / / / / 22, 55 

GALEA TERESA 12 / / / 6 / / 18 

CANDIDATI PRIVI DI TITOLO SPECIFICO 

MALATESTA 

FRANCESCA 
33 / / 6 / / / 39 

DE LORENZO 

CHIARA  
33 / 3 / 1 / / 37 

 
Avverso la presente Graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico da esperire entro il 21 
novembre 2016. La Graduatoria Definitiva sarà pubblicata il 22 novembre 2016. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Stefania METRANGOLO 


		2016-11-16T12:57:20+0100
	MTRSFN72S67F970V




